
一社ガ群連発第 51号 

2020年 9 月 16日 

 

団委員長 様 

（一社）ガールスカウト群馬県連盟 

連 盟 長  野 口 姫夜美 

 

 

ガールスカウト群馬県連盟結成 70周年記念事業 

芸術鑑賞スタディツアー ミュージカル『アラジン』 

開催中止について【通知】 

 

 

連日の新型コロナウィルス感染者数の報道に、皆さま不安な日々をお過ごしの

事と存じます。 

標記の件について、先の団委員長会議の意見を踏まえ、群馬県連盟で熟慮を重ね

た結果、芸術鑑賞スタディツアーの開催を断念することといたしました。 

たくさんの方のお申し込みをいただき、開催を楽しみに心待ちにしてくださっ

た方も多いと思いますが、皆さまの健康と安全を最優先させたものであり、今回の

結論に至ったことにつき、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

なお、お申し込みいただいた方には開催を中止する旨、各団委員長よりご連絡い

ただきたくお願い申し上げます。 

新型コロナウィルスの感染拡大が収束し、皆さまとご一緒に安心して参加でき

る日が一日も早く来ますよう願っております。 

 

 

 

 

 

担 当 指導者委員長 石原 弘美 

問合せ ガールスカウト群馬県連盟 

TEL 027-234-7230 

FAX 027-231-5326 

Email gsg@girlscout-gunma.org 


